- 1 -

北京市应急管理局

公 告
2024年 第 8号

北京市应急管理局关于注销

北京阿达尔石油技术有限责任公司

安全生产许可证的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》《非煤矿矿山企业安全

生产许可证实施办法》等法律法规规定，依企业申请,北京市应

急管理局决定对北京阿达尔石油技术有限责任公司持有的安全

生产许可证资质证书予以注销。

特此公告。

- 2 -

附件：注销安全生产许可证资质证书企业名称及相关信息

北京市应急管理局

2024年 12月 4日

- 3 -

附件

注销安全生产许可证资质证书企业名单及相关信息

序号 企业名称 注册地址 许可范围 许可时间 许可证号 备注

1

北京阿达尔石

油技术有限责

任公司

北京市朝阳区

水岸南街 1号

中合国青大厦

6楼

石油天然气井

下作业（修井、

增产技术服

务）

2021年 9月

29日

（京）FM〓许证

〔2021〕047号

不再从

事相关

业务,申

请注销。

- 4 -

北京市应急管理局办公室 2024年 12月 4日印发